RESULTATER

den 11.sep 2014 pa Viborg Atletikstadion

Arranggr: Viborg AM

PIGER 6-7 AR - 40 METERTORS KL. 18.30

NrResultat Navn Klub
174 Ida Skipper -2007 Viborg AM
2 80 Ida Cordt -2007 Rgdding AK

PIGER 6-7 AR - LENGDESPRINGTORS KL. 19.15
(1 METER ZONEAFSAT)
NrResultat Navn Klub
1 253 Ida Skipper -2007 Viborg AM
2 241 Ida Cordt -2007 Rgdding AK
l.runde
Ida Skipper2.53
Ida Cordt 2.41
PIGER 6-7 AR - KUGLEST@DTORS KL. 18.00
(2.0KG)
NrResultat Navn Klub
1 4.90 Ida Skipper -2007 Viborg AM
2 3.84 Ida Cordt -2007 Rgdding AK
l.runde
Ida Skipper4.90
Ida Cordt 3.84
PIGER 8-9 AR - 40 METERTORS KL. 19.00
NrResultat Navn Klub
169 Mille Christensen -2005 HGF AM

2 7.2 Kamilla Mathiasen -2005 Skive AM



375

4 7.6

577

6 8.1

7 8.2

8 83

Afbud

Afbud

Johanne Sofie T. Rasmusse -2006 Skive AM

Dina Nygaard Meissner -2006  Stoholm IF

Thilde Jensen -2005 HGF AM
Nikoline Jensen -2006 Stoholm IF
Signe Kjeldsteen -2006 Viborg AM

Sofie Dupont Mersing -2005 HGF AM
Maria V. R. Jensen -2005 Skive AM

Iben Dahl -2005 Stoholm IF

PIGER 8-9 AR - LENGDESPRINGTORS KL. 18.00

(1 METER ZONEAFSAT)

NrResultat Navn Klub

1 3.39 Kamilla Mathiasen -2005 Skive AM

2 3.19 Mille Christensen -2005 HGF AM

3 3.01 Thilde Jensen -2005 HGF AM

4 299 Johanne Sofie T. Rasmusse -2006 Skive AM

5271 Sophie Dupont-Mersing -2005 HGF AM

6 2.62 Nikoline Jensen -2006 Stoholm IF

= 2.62 Dina Nygaard Meissner -2006  Stoholm IF

8 2.60 Signe Kjeldsteen -2006 Viborg AM
X Sofie Dupont Mersing -2005 HGF AM
Afbud  Maria V. R. Jensen -2005 Skive AM
Afbud  Iben Dahl -2005 Stoholm IF
Afbud  Cecilie Lodberg -2006 Skive AM

l.runde

Kamilla Mathiasen 3.39

Mille Christensen 3.19

Thilde Jensen 3.01

Johanne Sofie T. Rasmusse 2.99



Sophie Dupont-Mersing  2.71

Nikoline Jensen 2.62

Dina Nygaard Meissner  2.62

Signe Kjeldsteen 2.60

Sofie Dupont Mersing

PIGER 8-9 AR - KUGLEST@DTORS KL. 18.30

(2.0KG)

NrResultat Navn Klub

1 4.82 Kamilla Mathiasen -2005 Skive AM

2 455 Thilde Jensen -2005 HGF AM

3 4.49 Mille Christensen -2005 HGF AM

4 4.25 Dina Nygaard Meissner -2006  Stoholm IF

5 4.15 Signe Kjeldsteen -2006 Viborg AM

6 2.77 Nikoline Jensen -2006 Stoholm IF

7 2.59 Sofie Dupont Mersing -2005 HGF AM

8 2.58 Johanne Sofie T. Rasmusse -2006 Skive AM
Afbud  Cecilie Lodberg -2006 Skive AM
Afbud  Iben Dahl -2005 Stoholm IF
Afbud  Maria V. R. Jensen -2005 Skive AM

l.runde

Kamilla Mathiasen 4.82

Thilde Jensen 4.55

Mille Christensen 4.49

Dina Nygaard Meissner  4.25

Signe Kjeldsteen 4.15

Nikoline Jensen 2.77

Sofie Dupont Mersing 2.59

Johanne Sofie T. Rasmusse 2.58



PIGER 10-11 AR - 60 METERTORS KL. 19.30

Nr Resultat Navn

25

26

9.2

9.3

9.5

9.5

9.6

9.8

9.9

9.9

9.9

10.1

10.1

10.3

10.3

10.4

10.5

10.5

10.8

11.0

11.0

111

11.6

11.6

11.7

11.7

11.9

12.0

Klub

Amanda Sondrup Henriques -2004 AK Holstebro

Janne Sgndergaard -2003
Amalie Kanstrup -2003

Anna Skipper -2004

Katrine Risvig -2003

Camilla Sass -2004

Josefine Bromerholm -2003
Nanna Tveen Hggsberg -2003
Trine Bjerg -2003

Josefine Jensen -2003

Amalie Rudrasingam -2003

Mille Skovgaard Jgrgensen -2004
Carla Overgaard Mikkelsen -2003
Julie Nielsen -2003

Emma Faerk Johannesen -2004
Ditte Staerk Sgrensen -2003
Annika Mejls Ramsgaard -2003
Amalie Quistgaard -2004

Line M. Kristensen -2004

Ida Tveen Hggsberg -2004
Katrine N. Christensen -2004
Marie Schnoor-Madsen -2003
Pernille Stagsted Dinesen -2004
Louise Barrett -2004

Nathalie Lysgaard Pederse -2004

Ditte Barrett -2004

Stoholm IF
Viborg AM
Viborg AM
Skive AM
HGF AM
Viborg AM
Skive AM
Viborg AM
Stoholm IF
HGF AM
Viborg AM
Skive AM
Stoholm IF
Skive AM
Viborg AM
AK Holstebro
Skive AM
Stoholm IF
Skive AM

AK Holstebro
Skive AM

AK Holstebro
Stoholm IF
Viborg AM

Stoholm IF



28

12.0

121

Afbud

Afbud

Afbud

Leerke Skovgaard Stick -2004
Laurine Lyngholm -2003
Katrine Mejls Ramsgaard -2004
Signe Overgaard -2003

Rikke Breinholt -2003

Viborg AM
Skive AM

AK Holstebro
HGF AM

Hvide Sande

PIGER 10-11 AR - HAJDESPRINGTORS KL. 18.00

Nr Resultat Navn

1

2

10

11

13

14

15

16

1.25

1.20

1.20

1.15

1.15

1.15

1.15

1.10

1.10

1.05

1.00

1.00

1.00

0.95

0.95

0.90

0.90

0.90

0.90

Afbud

Afbud

Josefine Bromerholm -2003

Janne Sgndergaard -2003

Klub
Viborg AM

Stoholm IF

Amanda Sondrup Henriques -2004 AK Holstebro

Annika Mejls Ramsgaard -2003
Katrine Risvig -2003

Josefine Jensen -2003

Nanna Tveen Hggsberg -2003
Amalie Kanstrup -2003

Anna Skipper -2004

Carla Overgaard Mikkelsen -2003
Emma Faerk Johannesen -2004
Ida Tveen Hggsberg -2004

Mille Skovgaard Jgrgensen -2004
Amalie Quistgaard -2004

Katrine N. Christensen -2004
Signe Overgaard -2003

Ditte Barrett -2004

Pernille Stagsted Dinesen -2004
Louise Barrett -2004

Julie Nielsen -2003

Rikke Breinholt -2003

AK Holstebro
Skive AM
Stoholm IF
Skive AM
Viborg AM
Viborg AM
Skive AM
Skive AM
Skive AM
Viborg AM
Skive AM

AK Holstebro
HGF AM
Stoholm IF
AK Holstebro
Stoholm IF
Stoholm IF

Hvide Sande



Afbud  Katrine Mejls Ramsgaard -2004  AK Holstebro
0.900.951.001.051.101.151.201.25
Josefine Bromerholm X0
Janne Sgndergaard o
Amanda Sondrup Henriques o
Annika Mejls Ramsgaard o
Katrine Risvig o]
Josefine Jensen o
Nanna Tveen Hggsberg X0
Amalie Kanstrup o
Anna Skipper X0
Carla Overgaard Mikkelsen o
Emma Faerk Johannesen 0
Ida Tveen Hggsberg o
Mille Skovgaard Jgrgensen X0
Amalie Quistgaard o
Katrine N. Christensen XXO
Signe Overgaard o
Ditte Barrett o
Pernille Stagsted Dinesen o
Louise Barrett X0
PIGER 10-11 AR - LENGDESPRINGTORS KL. 18.45
(1 METER ZONEAFS/T )
Nr Resultat Navn Klub
1 4.19 Amanda Sondrup Henriques -2004 AK Holstebro
2 3.84 Janne Sgndergaard -2003 Stoholm IF
3 3.67 Josefine Bromerholm -2003 Viborg AM

4 3.65 Annika Mejls Ramsgaard -2003  AK Holstebro



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

23

24

25

26

27

28

3.61 Anna Skipper -2004

3.59 Katrine Risvig -2003

3.51 Nanna Tveen Hggsberg -2003
3.47 Amalie Kanstrup -2003

3.42 Amalie Rudrasingam -2003

341 Trine Bjerg -2003

3.39 Carla Overgaard Mikkelsen -2003
3.36 Ditte Staerk Sgrensen -2003

3.35 Camilla Sass -2004

3.34 Julie Nielsen -2003

3.28 Josefine Jensen -2003

3.26 Emma Faerk Johannesen -2004
3.21 Line M. Kristensen -2004

3.09 Louise Barrett -2004

3.06 Mille Skovgaard Jgrgensen -2004
2.91 Ida Tveen Hggsberg -2004

2.82 Amalie Quistgaard -2004

2.82 Katrine N. Christensen -2004
2.75 Pernille Stagsted Dinesen -2004
2.69 Laurine Lyngholm -2003

2.67 Leerke Skovgaard Stick -2004
2.55 Nathalie Lysgaard Pederse -2004
2.53 Marie Schnoor-Madsen -2003
1.90 Signe Overgaard -2003

Afbud  Katrine Mejls Ramsgaard -2004
Afbud  Rikke Breinholt -2003

1.runde

Amanda Sondrup Henriques4.19

Viborg AM
Skive AM
Skive AM
Viborg AM
HGF AM
Viborg AM
Skive AM
Viborg AM
HGF AM
Stoholm IF
Stoholm IF
Skive AM
Stoholm IF
Stoholm IF
Viborg AM
Skive AM
Skive AM

AK Holstebro
AK Holstebro
Skive AM
Viborg AM
Viborg AM
Skive AM
HGF AM

AK Holstebro

Hvide Sande



Janne Sgndergaard 3.84
Josefine Bromerholm 3.67
Annika Mejls Ramsgaard  3.65
Anna Skipper 3.61
Katrine Risvig 3.59

Nanna Tveen Hggsberg 3.51

Amalie Kanstrup 3.47
Amalie Rudrasingam 3.42
Trine Bjerg 341

Carla Overgaard Mikkelsen 3.39

Ditte Staerk Sgrensen 3.36
Camilla Sass 3.35
Julie Nielsen 3.34
Josefine Jensen 3.28

Emma Faerk Johannesen 3.26
Line M. Kristensen 3.21
Louise Barrett 3.09

Mille Skovgaard Jgrgensen 3.06

Ida Tveen Hggsberg 291
Amalie Quistgaard 2.82
Katrine N. Christensen 2.82

Pernille Stagsted Dinesen  2.75
Laurine Lyngholm 2.69
Leerke Skovgaard Stick 2.67
Nathalie Lysgaard Pederse 2.55
Marie Schnoor-Madsen 2.53
Signe Overgaard 1.90

PIGER 10-11 AR - KUGLEST@DTORS KL. 20.00



(2.0KG)

Nr Resultat Navn

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

6.93

6.86

6.83

6.67

6.64

6.54

6.16

6.06

6.03

5.96

5.81

5.72

5.58

5.57

5.52

4.99

4.83

4.82

4.70

4.60

4.40

4.18

4.07

3.75

Afbud

Afbud

Janne Sgndergaard -2003

Carla Overgaard Mikkelsen -2003
Josefine Jensen -2003

Amalie Kanstrup -2003

Anna Skipper -2004

Josefine Bromerholm -2003
Louise Barrett -2004

Annika Mejls Ramsgaard -2003
Julie Nielsen -2003

Katrine Risvig -2003

Klub
Stoholm IF
Skive AM
Stoholm IF
Viborg AM
Viborg AM
Viborg AM
Stoholm IF
AK Holstebro
Stoholm IF

Skive AM

Amanda Sondrup Henriques -2004 AK Holstebro

Nanna Tveen Hggsberg -2003
Camilla Sass -2004

Amalie Rudrasingam -2003
Trine Bjerg -2003

Laurine Lyngholm -2003

Line M. Kristensen -2004

Ditte Barrett -2004

Emma Feerk Johannesen -2004
Pernille Stagsted Dinesen -2004
Katrine N. Christensen -2004
Amalie Quistgaard -2004

Ida Tveen Hggsberg -2004
Marie Schnoor-Madsen -2003
Rikke Breinholt -2003

Katrine Mejls Ramsgaard -2004

Skive AM
HGF AM

HGF AM
Viborg AM
Skive AM
Stoholm IF
Stoholm IF
Skive AM

AK Holstebro
AK Holstebro
Skive AM
Skive AM
Skive AM
Hvide Sande

AK Holstebro



1.runde
Janne Sgndergaard 6.93

Carla Overgaard Mikkelsen 6.86

Josefine Jensen 6.83
Amalie Kanstrup 6.67
Anna Skipper 6.64
Josefine Bromerholm 6.54
Louise Barrett 6.16

Annika Mejls Ramsgaard  6.06
Julie Nielsen 6.03
Katrine Risvig 5.96
Amanda Sondrup Henriques5.81

Nanna Tveen Hggsberg 5.72

Camilla Sass 5.58
Amalie Rudrasingam 5.57
Trine Bjerg 5.52
Laurine Lyngholm 4.99
Line M. Kristensen 4.83
Ditte Barrett 4.82

Emma Faerk Johannesen 4.70

Pernille Stagsted Dinesen  4.60

Katrine N. Christensen 4.40
Amalie Quistgaard 4.18
Ida Tveen Hggsberg 4.07

Marie Schnoor-Madsen 3.75
PIGER 12-13 AR - 80 METERTORS KL. 18.45
NrResultat Navn Klub

1114 Nanna E. Andersen -2001 Viborg AM



2 115

3 116

4 12.0

5 122

6 13.1

7 134

Kathrine E. Kristensen -2002 Viborg AM
Maria Svenningsen -2001 Redding AK
Kathrine Skrubbeltrang -2002 HGF AM
Laura Birch Nielsen -2001 ~ AK Holstebro
Mille Jensen -2002 Redding AK

Camilla Dahl -2001 Redding AK

PIGER 12-13 AR - HAJDESPRINGTORS KL. 19.00

NrResultat Navn Klub

1 1.35 Astrid Kjeldsteen -2002 Viborg AM

2 1.30 Nanna E. Andersen -2001 Viborg AM

3 1.30 Maria Svenningsen -2001 Rgdding AK

4 1.25 Celine Linnebjerg Wiirtz -2001 Skive AM

= 1.25 Kathrine Skrubbeltrang -2002 HGF AM

6 1.25 Kathrine E. Kristensen -2002 Viborg AM

7 1.15 Maya Dahmani -2001 Skive AM

8 1.15 Laura Birch Nielsen -2001 AK Holstebro

9 1.00 Laura Treerup -2001 Rgdding AK
X Freja Hagelskjeer Olesen -2001 HGF AM

1.001.151.251.301.35

Astrid Kjeldsteen X0

Nanna E. Andersen o

Maria Svenningsen X0

Celine Linnebjerg Wiirtz o

Kathrine Skrubbeltrang o

Kathrine E. Kristensen XXO

Maya Dahmani X0

Laura Birch Nielsen XX0

Laura Treerup X0



Freja Hagelskjeer Olesen xxx
PIGER 12-13 AR - LENGDESPRINGTORS KL. 19.30
(1 METER ZONEAFSAT )
NrResultat Navn Klub
1 4.26 Nanna E. Andersen -2001 Viborg AM
2 4.20 Maria Svenningsen -2001 Redding AK
3 3.99 Kathrine E. Kristensen -2002 Viborg AM
4 3.96 Emilie Mejls Ramsgaard -2001 AK Holstebro

5 3.92 Kathrine Skrubbeltrang -2002 HGF AM

6 3.70 Astrid Kjeldsteen -2002 Viborg AM
7 3.33 Camilla Dahl -2001 Redding AK
8 3.25 Mille Jensen -2002 Redding AK

9 2.79 Freja Hagelskjeer Olesen -2001 HGF AM
1.runde

Nanna E. Andersen 4.26

Maria Svenningsen 4.20

Kathrine E. Kristensen  3.99

Emilie Mejls Ramsgaard 3.96

Kathrine Skrubbeltrang 3.92

Astrid Kjeldsteen 3.70
Camilla Dahl 3.33
Mille Jensen 3.25

Freja Hagelskjeer Olesen2.79
PIGER 12-13 AR - DISKOSKASTTORS KL. 20.00
(0.75KG)

NrResultat Navn Klub

1 20.36 Emilie Mejls Ramsgaard -2001 AK Holstebro

2 19.07 Celine Linnebjerg Wiirtz -2001 Skive AM



3 16.67  Laura Traerup -2001 Rgdding AK

4 15.15 Camilla Dahl -2001 Redding AK

5 13.17 Maya Dahmani -2001 Skive AM

6 10.57  Mille Jensen -2002 Rgdding AK
l.runde

Emilie Mejls Ramsgaard 20.36

Celine Linnebjerg Wiirtz19.07

Laura Traerup 16.67
Camilla Dahl 15.15
Maya Dahmani 13.17
Mille Jensen 10.57

PIGER 12-13 AR - SPYDKASTTORS KL. 18.15
(400 GRAM)
NrResultat Navn Klub
1 24.99 Emilie Mejls Ramsgaard -2001 AK Holstebro

2 22.66 Maria Svenningsen -2001 Rgdding AK

3 17.73  Astrid Kjeldsteen -2002 Viborg AM
4 17.25 Maya Dahmani-2001 Skive AM
5 15.29  Laura Treerup -2001 Rgdding AK

6 12.36 Celine Linnebjerg Wiirtz -2001 Skive AM

7 11.78 Camilla Dahl -2001 Redding AK

8 10.42  Freja Hagelskjeaer Olesen -2001 HGF AM

9 9.64 Mille Jensen -2002 Rgdding AK
1.runde

Emilie Mejls Ramsgaard 24.99

Maria Svenningsen 22.66

Astrid Kjeldsteen 17.73

Maya Dahmani 17.25



Laura Treerup 15.29
Celine Linnebjerg Wiirtz 12.36
Camilla Dahl 11.78
Freja Hagelskjeer Olesen 10.42
Mille Jensen 9.64
PIGER 14-15 AR - 100 METERTORS KL. 20.00
NrResultat Navn Klub
1 151 Sofie Marcher -2000Viborg AM
2 161 Cecilie Bang -2000 Viborg AM

PIGER 14-15 AR - HBJDESPRINGTORS KL. 18.15

NrResultat Navn Klub
X Cecilie Bang -2000 Viborg AM
1.20

Cecilie Bang xxx
PIGER 14-15 AR - LENGDESPRINGTORS KL. 20.15
( PLANKE )

Nr Resultat Navn Klub

1 3.68 Cecilie Bang -2000 Viborg AM

l.runde

Cecilie Bang3.68
PIGER 14-15 AR - DISKOSKASTTORS KL. 19.00
(0.75KG)

Nr Resultat Navn Klub

1 20.73  Annika Larsen -2000 Skive AM

2 19.53  Cecilie Bang -2000 Viborg AM

l.runde
Annika Larsen20.73

Cecilie Bang 19.53



PIGER 14-15 AR - SPYDKASTTORS KL. 19.30

(600 GRAM)
NrResultat Navn Klub
1 19.16  Annika Larsen -2000 Skive AM
l.runde
Annika Larsen19.16

DRENGE 6-7 AR - 40 METERTORS KL. 18.30

NrResultat Navn Klub
1 7.2 Aksel Feerk Johannesen -2007 Skive AM
=72 Daniel Protasenko -2007 Rgdding AK

DRENGE 6-7 AR - LENGDESPRINGTORS KL. 19.15

(1 METER ZONEAFSAT )
NrResultat Navn Klub
1 3.04 Aksel Feerk Johannesen -2007 Skive AM
2 2.15 Daniel Protasenko -2007 Redding AK
3 1.99 David Nielsen -2008 Skive AM
1.runde
Aksel Feerk Johannesen 3.04
Daniel Protasenko 2.15
David Nielsen 1.99
DRENGE 6-7 AR - KUGLEST@DTORS KL. 18.00
(2.0KG)
NrResultat Navn Klub
1 3.99 Aksel Faerk Johannesen -2007 Skive AM
2 3.56 Daniel Protasenko -2007 Rgdding AK
3 2.86 David Nielsen -2008 Skive AM
1.runde

Aksel Feerk Johannesen3.99



Daniel Protasenko 3.56
David Nielsen 2.86

DRENGE 8-9 AR - 40 METERTORS KL. 19.00

NrResultat Navn Klub

1 6.7 Cornelius Meissner -2006 Skive AM
270 David Tony Gobina Sigala -2005  AK Holstebro
3 8.0 Rasmus @stergard Serensen -2005 Skive AM

4 8.3 Tobias B. Frederiksen -2006 Stoholm IF

5 8.5 Oscar Ngrgaard Tipsmark -2006  Viborg AM

6 8.6 Jonas Virenfeldt -2005 Skive AM
7 9.0 Emil Mgller Schmidt -2006 Viborg AM
8 9.5 Markus Haaning Nielsen -2006  Skive AM

Afbud  Mathias Glerup Jensen -2005 Skive AM
DRENGE 8-9 AR - LENGDESPRINGTORS KL. 18.00
(1 METER ZONEAFSAT )
Nr Resultat Navn Klub
1 3.74 David Tony Gobina Sigala -2005 AK Holstebro
2 348 Cornelius Meissner -2006 Skive AM

3 3.40 Rasmus @stergard Serensen -2005 Skive AM

4 2.64 Tobias B. Frederiksen -2006 Stoholm IF
5 2.63 Jonas Virenfeldt -2005 Skive AM
6 2.46 Emil Mgller Schmidt -2006 Viborg AM

7 2.45 Oscar Ngrgaard Tipsmark -2006  Viborg AM
8 2.27 Markus Haaning Nielsen -2006 Skive AM
Afbud  Mathias Glerup Jensen -2005 Skive AM
l.runde
David Tony Gobina Sigala 3.74

Cornelius Meissner 3.48



Rasmus @stergard Sgrensen 3.40

Tobias B. Frederiksen 2.64
Jonas Virenfeldt 2.63
Emil Mgller Schmidt 2.46

Oscar Ngrgaard Tipsmark  2.45
Markus Haaning Nielsen 2.27
DRENGE 8-9 AR - KUGLEST@DTORS KL. 18.30
(2.0KG)
NrResultat Navn Klub
1 6.55 Rasmus @stergard Serensen -2005 Skive AM
2 525 Cornelius Meissner -2006 Skive AM

3 4.22 Markus Haaning Nielsen -2006  Skive AM

4 4.07 Jonas Virenfeldt -2005 Skive AM
5 3.46 Tobias B. Frederiksen -2006 Stoholm IF
6 291 Emil Mgller Schmidt -2006 Viborg AM

Afbud  Mathias Glerup Jensen -2005 Skive AM
1.runde
Rasmus @stergard Sgrensen 6.55
Cornelius Meissner 5.25

Markus Haaning Nielsen  4.22

Jonas Virenfeldt 4,07
Tobias B. Frederiksen 3.46
Emil Mgller Schmidt 2.91

DRENGE 10-11 AR - 60 METERTORS KL. 18.15
Nr Resultat Navn Klub
190 Samuel Emil Gobina Sigala -2003 AK Holstebro
2 94 Andreas Svenningsen -2003 Rgdding AK

= 94 Magnus Bukhave -2003 HGF AM



4 9.9 Jeppe Larsen -2003 Skive AM

= 9.9 David @stergérd Serensen -2004 Skive AM
6 10.1 Noah Birk Meissner -2003 Skive AM
7 104 Simon Jespersen -2004 HGF AM

8 10.8 Thomas B. Kristensen -2004 Skive AM
9 10.9 Johan Lund Bennedsgaard -2003 Viborg AM
Afbud  Sgren Christensen -2004 Hvide Sande
DRENGE 10-11 AR - HAJDESPRINGTORS KL. 18.45
NrResultat Navn Klub
1 1.25 Samuel Emil Gobina Sigala -2003 AK Holstebro

2 1.15 David @stergard Sgrensen -2004 Skive AM

1.15 Jeppe Larsen -2003 Skive AM

4 1.10 Andreas Svenningsen -2003 Redding AK
5 1.00 Thomas B. Kristensen -2004 Skive AM
Afbud  Sgren Christensen -2004 Hvide Sande

1.001.101.151.25

Samuel Emil Gobina Sigala o
David @stergard Sgrensen o
Jeppe Larsen o]
Andreas Svenningsen o]

Thomas B. Kristensen XXO

DRENGE 10-11 AR - LENGDESPRINGTORS KL. 20.00
(1 METER ZONEAFS/T )
NrResultat Navn Klub
1 3.88 Magnus Bukhave -2003 HGF AM
2 3.65 Samuel Emil Gobina Sigala -2003 AK Holstebro
3 3.53 David @stergard Sgrensen -2004 Skive AM

4 3.36 Andreas Svenningsen -2003 Redding AK



5 3.33 Thomas B. Kristensen -2004 Skive AM
6 3.21 Simon Jespersen -2004 HGF AM
7 3.09 Noah Birk Meissner -2003 Skive AM
8 2.80 Johan Lund Bennedsgaard -2003 Viborg AM
Afbud  Sgren Christensen -2004 Hvide Sande
l.runde
Magnus Bukhave 3.88

Samuel Emil Gobina Sigala3.65

David @stergérd Sgrensen 3.53

Andreas Svenningsen 3.36
Thomas B. Kristensen 3.33
Simon Jespersen 3.21
Noah Birk Meissner 3.09

Johan Lund Bennedsgaard 2.80

DRENGE 10-11 AR - KUGLEST@DTORS KL. 19.15

(2.0KG)

Nr Resultat Navn Klub

1 8.15 Noah Birk Meissner -2003 Skive AM

2 7.85 Magnus Bukhave -2003 HGF AM

3 7.27 Thomas B. Kristensen -2004 Skive AM

4 7.23 David @stergard Sgrensen -2004 Skive AM

5 7.04 Andreas Svenningsen -2003 Redding AK

6 6.41 Jeppe Larsen -2003 Skive AM

7 5.00 Simon Jespersen -2004 HGF AM
Afbud  Johan Lund Bennedsgaard -2003 Viborg AM
Afbud  Sgren Christensen -2004 Hvide Sande

1.runde

Noah Birk Meissner 8.15



Magnus Bukhave 7.85
Thomas B. Kristensen 7.27

David @stergérd Serensen7.23

Andreas Svenningsen 7.04
Jeppe Larsen 6.41
Simon Jespersen 5.00

DRENGE 12-13 AR - 80 METERTORS KL. 18.45
Nr Resultat Navn Klub
1 11.7 Kristian Skov Hansen -2001 Viborg AM
2 118 Jeppe Risvig -2001 Skive AM
3 124 Alexander Tengblad Nicola -2001Viborg AM

= 124 Niclas Juul Bennedsgaard -2001 Skive AM

5 127 Jeppe@ligaard -2001 Viborg AM
6 129 Lasse Frandsen -2002 Rgdding AK
= 129 Asger @llgaard -2002 Viborg AM

8 13.1 Aske Key Benediktsson -2002  Viborg AM

9 14.0 Jacob Kaas Pedersen -2002 Skive AM

10 15.3 Frederik Abilgaard -2002 AK Holstebro
DRENGE 12-13 AR - 3000 METERTORS KL. 18.00

Nr Resultat Navn Klub

1 10.19.4 Jeppe Risvig -2001 Skive AM

2 11.51.0 Alexander Tengblad Nicola -2001Viborg AM

3 12.27.7 Aske Key Benediktsson -2002  Viborg AM
DRENGE 12-13 AR - HAJDESPRINGTORS KL. 19.00

Nr Resultat Navn Klub

1 1.25 Kristian Skov Hansen -2001 Viborg AM

2 1.20 Jeppe Risvig -2001 Skive AM

3 1.15 Lasse Frandsen -2002 Rpdding AK



4 1.10 Niclas Juul Bennedsgaard -2001 Skive AM

5 1.00 Frederik Abilgaard -2002 AK Holstebro
X Jacob Kaas Pedersen -2002 Skive AM

1.001.101.151.201.25

Kristian Skov Hansen XXO

Jeppe Risvig o]

Lasse Frandsen XXO

Niclas Juul Bennedsgaard o

Frederik Abilgaard XXO0

Jacob Kaas Pedersen XXX

DRENGE 12-13 AR - LENGDESPRINGTORS KL. 19.30

(1 METER ZONEAFSAT)

NrResultat Navn Klub

1 454 Jeppe Risvig -2001 Skive AM
2 4.18 Kristian Skov Hansen -2001 Viborg AM
3 3.74 Jeppe@llgaard -2001 Viborg AM

4 3.70 Alexander Tengblad Nicola -2001 Viborg AM

5 3.60 Lasse Frandsen -2002 Rpdding AK
6 3.50 Magnus Klog Andreasen -2002  Viborg AM

7 3.48 Asger @ligaard -2002 Viborg AM

8 2.75 Frederik Abilgaard -2002 AK Holstebro

Afbud  Niclas Juul Bennedsgaard -2001 Skive AM

l.runde
Jeppe Risvig 4.54
Kristian Skov Hansen 4.18
Jeppe@ligaard 3.74

Alexander Tengblad Nicola3.70

Lasse Frandsen 3.60



Magnus Klog Andreasen  3.50

Asger @llgaard 3.48

Frederik Abilgaard 2.75

DRENGE 12-13 AR - DISKOSKASTTORS KL. 20.00

(0.75KG)
Nr Resultat
1 27.06
2 20.99
3 19.93
4 18.00

Afbud

Navn Klub
Frederik Skov Hansen -2001  Viborg AM
Lasse Frandsen -2002 Redding AK
Jeppe Risvig -2001 Skive AM
Niclas Juul Bennedsgaard -2001 Skive AM
Magnus Klog Andreasen -2002 Viborg AM

1.runde

Frederik Skov Hansen 27.06

Lasse Frandsen 20.99

Jeppe Risvig 19.93

Niclas Juul Bennedsgaard 18.00

DRENGE 12-13 AR - SPYDKASTTORS KL. 18.15

(400 GRAM )
Nr Resultat Navn Klub
1 33.60 Kristian Skov Hansen -2001 Viborg AM
2 28.93 Niclas Juul Bennedsgaard -2001 Skive AM
3 24.65 Jeppe Risvig-2001 Skive AM
4 22.72  Llasse Frandsen -2002 Rgdding AK
5 20.84 Jeppe@ligaard -2001 Viborg AM
6 17.12 Magnus Klog Andreasen -2002 Viborg AM
7 17.07 Jacob Kaas Pedersen -2002 Skive AM
8 15.74  Asger @llgaard -2002 Viborg AM
9 14.92 Alexander Tengblad Nicola -2001Viborg AM



10 11.44  Frederik Abilgaard -2002 AK Holstebro
1.runde
Kristian Skov Hansen 33.60

Niclas Juul Bennedsgaard 28.93

Jeppe Risvig 24.65
Lasse Frandsen 22.72
Jeppe@llgaard 20.84

Magnus Klog Andreasen  17.12
Jacob Kaas Pedersen 17.07
Asger @llgaard 15.74
Alexander Tengblad Nicola14.92
Frederik Abilgaard 11.44
DRENGE 14-15 AR - HAJDESPRINGTORS KL. 18.15
NrResultat Navn Klub
1 1.60 Hans Barrett -1999  Stoholm IF
2 1.35 Mark Drongesen -2000Viborg AM
1.351.60
Hans Barrett o
Mark Drongesen xo

DRENGE 14-15 AR - DISKOSKASTTORS KL. 19.00

(1.0KG)
NrResultat Navn Klub
1 43.51 Hans Barrett -1999 Stoholm IF
2 24.25 Mark Drongesen -2000 Viborg AM

3 22.01 Simon Bghrns Knudsen -1999  Viborg AM
Afbud  Rasmus Pilgaard Sgrensen -2000 Skive AM
l.runde

Hans Barrett 43.51



Mark Drongesen 24.25
Simon Bghrns Knudsen22.01

DRENGE 14-15 AR - SPYDKASTTORS KL. 19.30

(600 GRAM)
NrResultat Navn Klub
1 36.98 Hans Barrett -1999 Stoholm IF
2 35.62 Mark Drongesen -2000 Viborg AM

Afbud  Simon Bghrns Knudsen -1999  Viborg AM
Afbud  Rasmus Pilgaard Sgrensen -2000 Skive AM
l.runde
Hans Barrett 36.98
Mark Drongesen 35.62
DRENGE 16-17 AR - 100 METERTORS KL. 20.00
NrResultat Navn Klub
1134 Mathias Skov Hansen -1998 Viborg AM
DRENGE 16-17 AR - HOJDESPRINGTORS KL. 18.15
Nr Resultat Navn Klub
1 1.60 Mathias Skov Hansen -1998 Viborg AM
1.60
Mathias Skov Hansen xxo
DRENGE 16-17 AR - LENGDESPRINGTORS KL. 20.15
( PLANKE )
Nr Resultat Navn Klub
1 4.84 Mathias Skov Hansen -1998 Viborg AM
1.runde
Mathias Skov Hansen4.84
DRENGE 16-17 AR - SPYDKASTTORS KL. 19.30

(700 GRAM )



NrResultat Navn Klub
1 32.53  Mathias Skov Hansen -1998 Viborg AM
l.runde
Mathias Skov Hansen 32.53
DRENGE 18-19 AR - 100 METERTORS KL. 20.00
NrResultat Navn Klub
1 125 Rune Drongesen -1996 Viborg AM
DRENGE 18-19 AR - 3000 METERTORS KL. 18.00
NrResultat Navn Klub
1 9.46.0 Heine Kreiler -1994 Skive AM
DRENGE 18-19 AR - HAJDESPRINGTORS KL. 18.15
NrResultat Navn Klub
1 1.65 Rune Drongesen -1996 Viborg AM
1.65
Rune Drongesenxxo

DRENGE 18-19 AR - LENGDESPRINGTORS KL. 20.15

( PLANKE )
Nr Resultat Navn Klub
1 5.49 Rune Drongesen -1996 Viborg AM
1.runde
Rune Drongesen5.49
DRENGE 18-19 AR - SPYDKASTTORS KL. 19.30
(800 GRAM)
NrResultat Navn Klub
1 37.34 Rune Drongesen -1996 Viborg AM
1.runde

Rune Drongesen37.34
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